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21 marca br. odbyło się dwudzieste szóste 

posiedzenie Rady Powiatu Legnickiego. 

Przewodnicząca Rady Stanisława Pakos 

obrady rozpoczęła od przywitania 

wszystkich przybyłych gości oraz od 

wręczenia Staroście Legnickiemu, 

Jarosławowi Humennemu, podziękowań 

za zaangażowanie i pomoc w organizacji 

Igrzysk LZS i Mikołajowi Bidnykowi – 

Członkowi Zarządu Powiatu Dyplomu i 

medalu za zajęcie III miejsca w 

Mistrzostwach Powiatu Legnickiego w 

Tenisie Stołowym. 

Po tak miłym rozpoczęciu posiedzenia, 

przystąpiono do realizacji kolejnych 

punktów obrad. Radni przyjęli informację 

Komendanta Miejskiego Policji w 

Legnicy i Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy o 

stanie bezpieczeństwa, porządku 

publicznego i zagrożeniach na terenie 

powiatu legnickiego w roku 2012, a także 

informację o realizacji powiatowego 

programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych za rok 2012. 

 

Radni oraz zebrani goście wysłuchali 

również sprawozdania z pracy Zarządu 

Powiatu Legnickiego, w okresie od 1 

stycznia do 28 lutego 2013 r., które 

przedstawiła wicestarosta Lilia Walasek. 

Podczas Sesji Radni podjęli między 

innymi uchwały: 

 w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadania publicznego, 

 w sprawie zmiany budżetu powiatu 

legnickiego na rok 2013, 

 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu 

Legnickiego. 

Na koniec obrad Stanisława Pakos, 

Przewodnicząca Rady Powiatu, złożyła 

wszystkim życzenia z okazji zbliżających 

się Świąt Wielkanocnych. 

 



Niemieccy żacy  

z wizytą u starosty 

 

W miniony wtorek, 26 marca, w 

starostwie powiatowym gościliśmy grupę 

studentów i profesorów z Hochschule für 

Verwaltung und Finanzen w 

Ludwigsburgu. Goście zza zachodniej 

granicy przebywają w Legnicy w ramach 

polsko-niemieckiego seminarium, 

organizowanego przez PWSZ im. 

Witelona, na temat „Struktury 

administracyjne i podatkowe RP”. 

Współpraca obu uczelni trwa od roku 

2005, a spotkania z przedstawicielami 

władz samorządowych powiatu ze 

studentami stały się w naszym urzędzie 

tradycją. 

 

Młodzież z niemieckiej uczelni przywitała 

wicestarosta Lilia Walasek oraz sekretarz 

powiatu Stanisław Warchoł. Gościom z 

Niemiec zaprezentowano najciekawsze 

zabytki, przedstawiono zasady działania 

samorządu powiatowego w Polsce, a także 

historię naszego powiatu. 

Studentów interesowała również struktura 

Starostwa i jednostek mu podległych, 

korzyści jakie płyną dla Polski z 

członkostwa w UE. 

Święto Kobiet w Starostwie  

 

Z okazji Dnia Kobiet w starostwie odbyło 

się spotkanie okolicznościowe, na które 

zaproszone zostały Panie pracujące w 

urzędzie oraz jednostkach powiatowych. 

Życzenia oraz podziękowania za 

dotychczasową pracę w imieniu starosty 

legnickiego Jarosława Humennego oraz 

całego męskiego grona wszystkim Paniom 

złożył Tadeusz Rasała – skarbnik powiatu. 



Panowie z okazji święta kobiet wszystkim 

Paniom wręczyli słodkie upominki w 

postaci czekolad. 

Znawcy powiatu 

 

Już po raz ósmy uczniowie szkół 

podstawowych, gimnazjalnych oraz 

ponadgimnazjalnych, z powiatu 

legnickiego oraz z Legnicy, rywalizowali 

w konkursie organizowanym przez PTTK 

pn. "Znam Powiat Legnicki jak Swój 

Dom". 

Przed startującymi zawodnikami 

postawiono trzy zadania: indywidualne 

rozwiązywanie testu krajoznawczego 

składającego się z 50 pytań, odgadnięcie 

nazw 10 zabytków z powiatu legnickiego 

pokazanych na zdjęciach oraz 

przygotowanie plakatu na temat „Z 

przewodnikiem przez powiat legnicki”. 

Najlepiej z zadaniem poradzili sobie 

reprezentanci następujących 

szkół:  

Szkoły Podstawowe: 

I miejsce – Szkoła Podstawowa w 

Wągrodnie, reprezentacja szkoły: Damian 

Buń, Wiktoria Perczyńska i Philip 

Zalewski. Opiekun grupy Mariola 

Szczechla – Gołuchowska 

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 z 

Chojnowa, reprezentacja szkoły: Natalia 

Sankiewicz, Marta Sobiechowska i 

Kacper Jaworski. Opiekun grupy 

:Małgorzata Cieśla 

III miejsce – Szkoła Podstawowa z 

Miłkowic, reprezentacja szkoły: 

Małgorzata Żbikowska, Agnieszka 

Muzyka, Katarzyna Zając. Opiekun grupy: 

Apolonia Dominik. 

Gimnazja: 

I miejsce – Społeczne Gimnazjum TWP z 

Legnicy, reprezentacja szkoły: Michał 

Górniak, Michał Kosmecki, Mateusz 



Walczak. Opiekun grupy: Danuta 

Horodecka 

II miejsce – Gimnazjum w Legnickim 

Polu, reprezentacja szkoły: Elżbieta 

Łucka, Aleksander Diogo, Adrian 

Urbański. Opiekun grupy: Jadwiga 

Sowińska 

III miejsce – Gimnazjum nr 2 z Chojnowa, 

reprezentacja szkoły: Adrianna Stańczyk, 

Gabriela Kur, Natalia Stupak. Opiekun 

grupy: Małgorzata Cieśla. 

Szkoły Ponadgimnazjalne: 

I miejsce – II Liceum Ogólnokształcące z 

Legnicy, reprezentacja szkoły: Piotr 

Marczuk, Natalia Dominik, Anna Jach. 

Opiekun grupy: Beata Kucia 

II miejsce – I Liceum Ogólnokształcące z 

Legnicy, reprezentacja szkoły: Malwina 

Sztando, Jakub Drochomirecki, Michał 

Ratajczak. Opiekun grupy: Waldemar 

Małek 

III miejsce – IV Liceum Ogólnokształcące 

z Legnicy, reprezentacja szkoły: Mateusz 

Maliniak, Grzegorz Górka, Marcelina 

Jazieniecka. Opiekun grupy: Adam 

Pękala. 

Zwycięzcy konkursu otrzymali nagrody 

oraz pamiątkowe dyplomy ufundowane 

przez starostę legnickiego Jarosława 

Humennego. 

Kiermasz Świąteczny w Starostwie  

 

Już po raz drugi, w budynku starostwa 

powiatowego w Legnicy, odbył się 

kiermasz świątecznych prac wykonanych 

przez podopiecznych Domu Pomocy 

Społecznej w Legnickim Polu. Pierwsza 

taka akcja odbyła się w grudniu 

minionego roku i można było kupić 

ozdoby związane ze światami 

bożonarodzeniowymi. Mieszkańcy DPS-u 

ośmieleni dużym zainteresowaniem 

mieszkańców miasta i powiatu tamtym 

kiermaszem, przygotowali ozdoby zgodne 

ze zmianą pory roku i nadchodzącymi 

świętami. Na kiermaszu dominowały 

pisanki i stroiki związane ze Świętami 

Wielkiej Nocy. 

Całkowity dochód ze sprzedaży 

przeznaczony będzie na zakup materiałów 



potrzebnych do wykonywania prac przez 

podopiecznych z Domu Pomocy 

Społecznej w Legnickim Polu. 

KONKURS PLASTYCZNY „MÓJ 

ŚWIAT – KOLORY I BARWY 

MARZEŃ”  

Starosta Powiatu 

Legnickiego przy 

współpracy Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych i Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Legnicy 

ogłasza KONKURS PLASTYCZNY 

POD NAZWĄ „MÓJ ŚWIAT – 

KOLORY I BARWY MARZEŃ”.  

 

Konkurs ma umożliwić osobom 

niepełnosprawnym z terenu powiatu 

legnickiego artystyczną wypowiedź 

wizji postrzegania świata, przekazanych 

za pomocą różnych technik 

plastycznych. Celem konkursu jest 

społeczna integracja osób 

niepełnosprawnych z powiatu legnickiego 

poprzez prezentację ich twórczości 

plastycznej i artystycznych dokonań. 

Technika wykonania pracy konkursowej 

dowolna. Dopuszczalny format prac o 

maksymalnych wymiarach pracy 50 cm na 

35cm. Prace zostaną ocenione w trzech 

kategoriach wiekowych: do 12 lat, 18 lat, 

powyżej 18 lat. 

  

Termin składania prac konkursowych 

upływa 5 czerwca 2013 r. Opisane prace 

/tytuł pracy, imię i nazwisko autora, wiek, 

adres i telefon/ można składać w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Legnicy ul. Plac Słowiański 1, 59-220 

Legnica, z dopiskiem konkurs „MÓJ 

ŚWIAT”. W przypadku przesłania pracy 

drogą pocztową o terminie decyduje data 

wpływu do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Legnicy. 

Osoba odpowiedzialna za organizację 

konkursu w PCPR w Legnicy: 

Agnieszka Redyk 

Tel. 76/ 72 43 545 

a.redyk@powiat-legnicki.eu  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 

dnia 18 czerwca 2013 r. Zwycięzcy 

konkursu otrzymają dyplomy i nagrody 

rzeczowe. Nagrodzone prace zostaną 

wyeksponowane na wystawie podczas 

uroczystej gali. 

Regulamin Konkursu dostępny na naszej 

stronie internetowej. 

mailto:a.redyk@powiat-legnicki.eu


DEBATA INFORMACYJNO-

PROMOCYJNA 

Szanowni Państwo, 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 

oraz Starosta Powiatu Legnickiego 

zapraszają w dniu 12 kwietnia br. na 

debatę informacyjno-promocyjną pn. 

„Środki Unii Europejskiej narzędziem 

wypełniania luk kadrowych i 

kompetencyjnych dolnośląskich 

przedsiębiorstw”. 

Debata zostanie zorganizowana w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Legnicy (sala 336) w godzinach 10:00-

12:00. 

Agenda do pobrania na stronie 

internetowej.  

Celem debaty jest przedstawienie 

pozytywnych przykładów oraz aktualnych 

i przyszłych możliwości wspierania 

przedsiębiorstw z wykorzystaniem 

środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego (oferowanych obecnie w 

ramach PO KL - Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki). 

Mamy nadzieję, że za pośrednictwem 

lokalnych i regionalnych mediów oraz 

poprzez bezpośrednie uczestnictwo w 

debacie przybliżymy tak ważnej grupie, 

jaką są przedsiębiorcy, możliwości 

finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej efektywnego szkolenia 

pracowników firm oraz współpracy z 

podmiotami realizującymi projekty 

wspierające zarówno przedsiębiorców jak 

i osoby pozostające bez zatrudnienia. 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w 

debacie prosimy o przesłanie 

wypełnionego formularza zgłoszeniowego 

na adres pawel.pacek@dwup.pl w 

terminie do 3 kwietnia 2013 r. 

Formularz zgłoszeniowy do pobrania na 

stronie internetowej.  

W przypadku wyczerpania dostępnej 

liczby miejsc rekrutacja zostanie 

zakończona przed w/w terminem. 

Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia 

będzie przesłana zwrotnie do dnia 8 

kwietnia br. na adres e-mail, z którego 

wysłano formularz zgłoszeniowy, 

informacja o treści „potwierdzam 

przyjęcie zgłoszenia na debatę - Legnica” 

Serdecznie zapraszamy. 
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